

AA | 14.06.2019 - 11:39

## Japonya ile "serbest ticaret" masada



Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan "Hedef pazarlardan Japonya ile ticaretimizi dengeli bir şekilde artırmak istiyoruz. Japonya ile özellikle Serbest Ticaret Anlaşması üzerinde çalışıyoruz ve son zamanlarda bu adımlar daha da yoğunlaştı" dedi.

Ticaret Bakanı [Ruhsar Pekcan](#), [Japonya](#)'nın Tsukuba şehrinde gerçekleştirilen G20 Ticaret ve Dijital Ekonomi Bakanları toplantısına ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

Toplantılar kapsamında önemli oturumlara katıldıklarını ve verimli görüşmeler gerçekleştirdiklerini dile getiren Pekcan, Türkiye'nin sürdürülebilir, kapsayıcı, kural bazlı, adil ve serbest ticareten yana olduğunu vurguladı.

Pekcan, G20 temasları kapsamında Kanada Ticaret ve İhracatın Çeşitlendirilmesi Bakanı Jim Carr ile Ortak Ekonomik ve Ticari İşbirliği Komitesi (JETCO) mutabakat zaptını imzaladıklarını hatırlatarak, "Bu anlaşma sadece siyasi düzeyde değil, aynı zamanda iş dünyası açısından da önemli bir platform olacak. Bu kapsamda karşılıklı ticaretimizin ve yatırımlarımızın artırılması yönünde çalışmalarımız sürüyor." ifadesini kullandı.

Bunun yanı sıra Güney Kore Ticaret Bakanı Han Dongbin ile görüşen Pekcan, Türkiye'nin Güney Kore ile STA yapısına kavuşturmak için bir yol haritası belirlediğini ve sonbaharda da tekrar bir araya



**Son dakika gelişmelerinden  
ilk sen haberdar ol!**

Bildirimlere izin vererek gündemi  
yakından takip et

**İZİN VER**

**SONRA**

### JAPONYA İLE STA GÖRÜŞMELERİ HIZ KAZANDI

Pekcan, Japonya Ekonomi Ticaret ve Sanayi Bakanı Hiroshige Seko ile de oldukça verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini söyledi.

İki ülke arasındaki ticaret hacminin geçen yıl 4,6 milyar **dolar** olduğunu belirten Pekcan, son zamanlarda ilişkilerde görülen artış eğilimine rağmen ikili ticarete bir dengesizliğin söz konusu olduğuna işaret etti.

Pekcan, hedef pazarlardan Japonya ile ticareti dengeli bir şekilde artırmak istediklerini vurgulayarak, Japonya ile özellikle **Serbest Ticaret Anlaşması** üzerinde çalıştıklarını ve son zamanlarda bu adımların daha da yoğunlaştığını bildirdi.

Japon Bakan ile Davos Zirvesinde bir araya geldiklerini, Paris'te gerçekleştirilen OECD toplantılarında da görüştüklerini ifade eden Pekcan, ayrıca teknik delegasyonun 21-24 Mayıs'ta Japon heyetiyle bir çalışma gerçekleştirdiğini söyledi.

Heyetlerin 17 Haziran'da yeniden toplanacaklarına işaret eden Pekcan, "STA görüşmelerinde her ülkenin hassas olduğu noktalar bulunuyor. Siz kendi ülkeniz için en iyisini istiyorsunuz, karşı taraf da kendi ülkesi için en iyisi istiyor. Dolayısıyla ortak bir noktada adım adım ilerliyoruz ama çok sıkı takip ediyoruz. Serbest Ticaret Anlaşması, Türk ve Japon firmalarının Türkiye'de ve Japonya'da daha fazla yatırım yapmalarını ve her iki ülkenin ürünlerinin daha rahat pazar bulmasını sağlayacak. STA imzalanması halinde Türkiye global ölçekte üretim yapan Japon firmalarının değer zincirlerinde yer almış olacak." değerlendirmesinde bulundu.

## BREXİT SONRASI YOL HARİTASI İÇİN İNGİLTERE TİCARET BAKANI İLE GÖRÜŞECEĞİZ

Diğer taraftan İngiltere Ticaret Bakanı Liam Fox ile görüştüklerini anlatan Pekcan, "Bakan Fox, Ankara'ya gelecek. İkili ticaret ve yatırım ilişkilerimizi Brexit dahil güncel gelişmeler ışığında değerlendireceğiz." ifadelerini kullandı.

Bakan Pekcan, İngiltere'nin Türkiye'nin ticaret fazlası verdiği, en fazla ihracat yaptığı ikinci ülke olduğuna dikkati çekerek, "İngiltere bizim için önemli bir ülke. Anlaşmasız ayrılık olursa AB ile olan Gümrük Birliği anlaşmasından dolayı bazı sıkıntılar olabilir. Dolayısıyla kural bazlı çalışmamıza devam ederek, ticaretimizin çok fazla engellenmemesi için neler yapabiliriz bu doğrultuda kendileri ile görüşeceğiz." diye konuştu.

## "RUSYA'YA SEBZE VE MEYVE İHRACATINDAKİ HASSASİYETLERİMİZİ DİLE GETİRDİK"

Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı Maksim Oreskin ile görüşmesine de değinen Pekcan, iki ülke arasındaki ticareti daha dengeli hale getirdiklerini söyledi.

Pekcan, Rusya'ya ihracatta özellikle m... hassasiyetleri dile getirdiklerine dikkati...

"Vize serbestisi konusunu da tekrar gündeme aldık. Rusya ile 25 -26 Temmuz'da Karma



**Son dakika gelişmelerinden  
ilk sen haberdar ol!**

Bildirimlere izin vererek gündemi  
yakından takip et

**İZİN VER**

**SONRA**

Ekonomik Komisyonu (KEK) toplantımız var, Rusya'nın Enerji Bakanı Alexander Novak ile ben de KEK eş başkanım. Rusya'ya 3 Nisan'da bir ön çalışma için gitmiştim. 8 Nisan'da da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in başkanlıklarında düzenlenen 8. Üst Düzey İşbirliği Konseyi Toplantısına katılmış, iki ülkenin iş adamları ile bir araya gelmiştik. Orada Bakan Novak ile beraber her sektörde çalışma gruplarının aktifleştirilmesini kararlaştırmıştık. Ticaret, yatırımlar ve bölgesel iş birliği, gemi ve yat sektör iş birliği, otomotiv ve makine gibi çalışma grupları bulunuyor. Bunların da ortak çalışmalarını 25 Temmuz'a kadar tamamlamalarını bekliyoruz. Diğer taraftan karayolları nakliyelerinde kotalarda sıkıntı yaşıyoruz. Gelencik Limanı 2 yıl süreyle bakıma alınıyor. İhracatçılarımız açısından alternatif ro-ro hattı oluşturmanın, Novorossisk Limanının tam kapasiteyle çalıştırmanın ya da karayolu taşımacılığı kotalarını artırmanın bu sorunun üstesinden gelmesine yardımcı olacağına inandığımızı kendilerine ilettik."

## Sizin İçin Seçtiklerimiz

Sponsored Links by Taboola

### 食生活が「疲れ」に関係！知っておくべき糖質と加齢の関係性

リゲイン・トリプルフォース

### 草笛光子さんも実践！骨密度を高めるカンタン習慣とは？

雪印メグミルク

### 加齢による「記憶力の低下」、食事との意外な関係とは

ニッスイ

### もうすぐ余剰電力買取満了売電可能な状態って？疑問を解決

SMART TECH

### クレジットカードから115万円返金された影山安春（68）男性

司法書士法人中央事務所

### 1年に1度しか出逢えない、カゴメの特別なトマトジュースの凄さ

カゴメ株式会社



**Son dakika gelişmelerinden  
ilk sen haberdar ol!**

Bildirimlere izin vererek gündemi  
yakından takip et

**İZİN VER**

**SONRA**